

Årsredovisning

för

Lesniewski Law AB

559000-0070

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Lesniewski, Styrelseledamot
2023-03-18

Styrelsen för Lesniewski Law AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom sport och även juridiska konsultationer till en mindre del.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 224	1 654	4 721	3 416
Resultat efter finansiella poster	279	-799	2 337	890
Soliditet (%)	76,5	80,5	78,8	80,0

Släppta restriktioner efter Coronaviruset har bidragit till att omsättningen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 267 679	-34 536	2 283 143
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-34 536	34 536	0
Utdelning extra bolagsstämma		-900 000		-900 000
Årets resultat			153 833	153 833
Belopp vid årets utgång	50 000	1 333 143	153 833	1 536 976

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 333 143
årets vinst	153 833
	1 486 976
disponeras så att i ny räkning överföres	1 486 976
	1 486 976

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 224 083	1 654 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 224 083	1 654 244
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-789 813	-1 261 498
Övriga externa kostnader		-406 034	-372 406
Personalkostnader	2	-718 188	-792 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 836	-25 836
Summa rörelsekostnader		-1 939 871	-2 452 203
Rörelseresultat		284 212	-797 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		166	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 538	-1 096
Summa finansiella poster		-5 372	-1 096
Resultat efter finansiella poster		278 840	-799 055
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-76 000	769 860
Summa bokslutsdispositioner		-76 000	769 860
Resultat före skatt		202 840	-29 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 007	-5 341
Årets resultat		153 833	-34 536

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 352	99 188
Summa materiella anläggningstillgångar		73 352	99 188
Summa anläggningstillgångar		73 352	99 188
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		615 024	0
Övriga fordringar		26 245	29 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 796	191 813
Summa kortfristiga fordringar		765 065	221 259
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 299 521	2 560 534
Summa kassa och bank		1 299 521	2 560 534
Summa omsättningstillgångar		2 064 586	2 781 793
SUMMA TILLGÅNGAR		2 137 938	2 880 981

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 333 143

2 267 679

Årets resultat

153 833

-34 536

Summa fritt eget kapital

1 486 976

2 233 143

Summa eget kapital

1 536 976

2 283 143

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

123 026

47 026

Summa obeskattade reserver

123 026

47 026

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 246

Skatteskulder

24 344

259 306

Övriga skulder

379 941

209 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

73 651

79 611

Summa kortfristiga skulder

477 936

550 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 137 938

2 880 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 177	129 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 177	129 177
Ingående avskrivningar	-29 989	-4 153
Årets avskrivningar	-25 836	-25 836
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 825	-29 989
Utgående redovisat värde	73 352	99 188

Stockholm 2023-03-17

Filip Lesniewski
Filip Lesniewski